[image: ]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE SORRISO-MT
(Lei Complementar n° 236, de 08 de dezembro de 2015)

RETIFICAÇÃO Nº 02 DO EDITAL Nº 01 / 2025 - CMDCA
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, por meio do Presidente, Sr. RENATO FERREIRA SILVA no uso das suas atribuições legais, vem RETIFICAR o edital 01/25 na forma que segue:
Art. 1º – Em seu item 9. DO CRONOGRAMA, passará a vigorar com as seguintes datas:
	Publicação do Edital
	 27 de maio de 2025

	Período de Inscrições
	 30 de maio a 09 de junho de 2025

	Divulgação das Propostas Aptas para a Fase de
  Avaliação
	 11 de junho de 2025

	Análise das Propostas pela Comissão de Avaliação
	 De 11 a 14 de junho de 2025

	Divulgação dos Resultados Preliminares
	[bookmark: _GoBack] 17 de junho de 2025

	Período para Apresentação de Recursos
	 De 17 a 23 de junho de 2025

	Publicação dos Resultados da Análise dos
  Recursos
	 27 de junho de 2025

	Divulgação do Resultado Final
	 30 de junho de 2025

	Encaminhamento para Departamento de Convênios
	 30 de junho de 2025

	Início da Execução dos Projetos
	 Julho de 2025

Sorriso/MT, 16 de junho de 2025

Renato F. Silva
Presidente do CMDCA – Sorriso/MT

2
Rua Marechal Cândido Rondon, 2.311 – Bela Vista - 78890-000 | Sorriso – MT - Fone: (66) 3545-8369

image1.png